
2 0 1 3 年 1 月 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

熊 谷 支 店 の 移 転 に つ い て 

 
拝啓 日頃より《ろうきん》をご利用いただきありがとうございます。 

 さて、このたび熊谷支店は、来る２月１２日（火）より、下記住所に移転し営業いたし

ます。また併設の熊谷ローンセンターは、２月８日をもちまして営業を終了いたします。

融資相談につきましては２月１２日以降は、移転先店舗（熊谷支店）にて土曜・日曜日も

営業させていただきます。移転作業に伴い、ＡＴＭの休止等お客様にはご不便ご迷惑をお

かけいたしますが、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お客様のお取引口座番号に変更はございません。また「ろうきんカード」は支店 

ＡＴＭ休止期間中でも熊谷市役所ＡＴＭコーナーや他支店、セブン銀行・ゆうちょ銀行・ 

銀行・コンビニ等のＡＴＭでご利用いただけます。 

 今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
１． 移転日  
  ２０１３年２月１２日（火曜日） 

２．移転後の所在地等 
住所 埼玉県熊谷市本町１丁目 179－1 (熊谷駅北口徒歩 12 分) 

  TEL  048－522－1896 （変更ありません） 
  FAX  048－524－7631 （変更ありません）  

３．営業時間について    

 預   金 融   資 

窓口営業時間 平日 9：00～15：00 
平  日    9：00～17：00 
土曜・日曜 10：00～17：00 

土曜・日曜・祝日 祝日 
定 休 日 

但し、12 月 31 日～１月 3日は休業となります。 

ＡＴＭ稼働時間 
(平 日)       8:00～19:00 
(土・日曜日、祝日)  9:00～17:00 

４．移転前後の営業について 

２月８日(金) 
現店舗で通常どおり営業いたします。 
※支店ＡＴＭは１８時までご利用いただけます。 

２月９日(土) 
～１１日(月・祝) 

休業させていただきます。 
※支店ＡＴＭは３日間ともご利用いただけません。 

２月１２日(火) 新店舗で営業いたします。 

５．熊谷ローンセンターの営業について 

熊谷ローンセンターは２月８日（金）をもちまして
営業を終了し、融資相談業務につきましては１２日
(火)以降、移転先店舗（熊谷支店）にて土曜・日曜日
も営業させていただきます。※２月９日(土)、10日(日)、
11 日(祝)については休業いたします。 

※ご不明な点がございましたら､下記まで 
お問い合わせください。 

熊谷支店  ０４８－５２２－１８９６（代表） 

 
以 上 


